
 

 

PRESSEMEDDELELSE 
 
Fredericia, 6. november 2020 
 

Nyt samarbejde mellem IT Business Partner og Bowitek giver Safexpert™ brugerne i dansk 

industri mere support. 

 

Samarbejdet betyder en mere kvalificeret og rettidig support til brugerne af Safexpert™. Ofte er det 

ikke selve værktøjet, der giver udfordringer, men den måde som softwaren installeres på. 

 

Med flere og flere sikkerheds-lag omkransende vore IT-installationer - sammenholdt med de 

mange muligheder, der findes for installation og administration af software - kan det indimellem 

være en udfordring at få det hele til spille. Det roder IT Business Partner bod på. 

 

Foto 
Thomas Richard Hansen (tv) fra IT Business Partner glæder sig sammen med Adm. Dir. hos 
Bowitek, Steen Meldgaard (th) over det nye samarbejde om support til Safexpert™ brugerne i 
Danmark. 
 

 
 

Thomas Richard Hansen (IT Business Partner) udtaler: 

“Der ligger jo ikke så meget nyt i det, da vi gennem flere år har varetaget Bowiteks egen 

Safexpert™ installation, som er meget omfattende. Endvidere sætter vi jævnligt PC’ere op for 

Bowiteks konsulenter inklusiv opkobling og adgang til Safexpert™ på Bowiteks server”.  

 



 

 

Vi har desuden hjulpet adskillige Safexpert™ brugere i Danmark med deres installationer. 

Samarbejdet ligger helt i tråd med det høje serviceniveau, vi i forvejen ligger for dagen. For os er 

det vigtigt at sikre, at vore kunder altid kommer videre med deres arbejde.” 

 

Bowiteks adm. direktør Steen Meldgaard, udtaler: 

“IT Business Partner har gennem flere år serviceret Safexpert™ installationen hos Bowitek. Nu 

udvider vi samarbejdet, så det også kommer alle andre Safexpert™ installationer i Danmark til 

gode. Det er vigtigt at vore Safexpert™ kunder altid kan udnytte værktøjet og være effektive. Det 

kræver at deres installation fungerer og det hjælper IT Business Partner med.” 

 

Om IT Business Partner og IT Service 

IT Business Partner udfører IT service for kunder inden for adskillige brancher. Internet, sikkerhed, 

netværk, SQL Server, domæne, installation og vedligeholdelse er nogle af nøgleordene for IT 

Business Partner. Den brede erfaring med forskellige platforme giver kunderne den bedste service. 

 

Om Bowitek og Safexpert™ 

Bowitek hjælper industrien med at gennemføre CE-Mærkninger strømlinet.  

 

Gennem struktureret brug af værktøjet Safexpert™ samt tilhørende moduler og skabeloner 

gennemfører Bowitek CE-mærkningsprocessen så effektivt, at der beviseligt spares tid og penge - 

uden at gå på kompromis med kvaliteten. Bowitek er eksklusiv distributør af Safexpert™ i Danmark 

og Sverige, samt forhandler i resten af Norden. 
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